---

## ADMONITIO DE HAC QVINTA EDITIONE.

Cum animaduersum esset, exempla superioris recensiois nouissima valde vitiosa facta esse, quod eam librarius me inscio repetendam dedisset operis typographicis, et specimina operarum vel a parum idoneo homine et latinitatis rudi, vel nimis negligenter inspecta et correcta essent: in hac editione noua prima cura fuit, vt ea quam correctissima fieret. Itaque et ipse pleraque relegi et castigauit; in rhetoricis etiam subinde quaedam, in primis exempla, adpersi; curauitque, vt speciminibus emendandis prae-

*Ernesti Inuitia,*

d

ponere-